
◄ ► 
► ◄ 

◄ ► STAPRO

S E R V I S N Í  S M L O U V A  č . S O - 2 0 8 3  
D O D A T E K  č . 2

Masarykův onkologický ústav
se sídlem 
zastoupená 
IČO 
DIČ
(dále jen Objednatel) 
na straně jedné

Žlutý kopec 543/7, 656 53 Brno,
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D., ředitel,
00209805,
CZ00209805,

STAPRO s. r. o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148, 
se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02,
zastoupená
IČ
DIČ
DIČ DPH

Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti, 
13583531,
CZ13583531,
CZ699004728,

bankovní spojení 
adresa elektronické pošty: 
(dále jen Dodavatel) 
na straně druhé

dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany

mezi sebou uzavírají tento dodatek č. 2 servisní smlouvy č, SO-2083 uzavřené mezi Smluvními stranami dne
1. 12. 2009 (dále jen Dodatek a Smlouva) v následujícím znění:

Článek I - Předmět Dodatku
1. Smluvní strany se Dodatkem dohodly, že Dodavatel není oprávněn Smlouvu postupem dle čl. XII. odst. 4. 

Smlouvy ukončit dříve než ke dni 1. ledna 2024.
2. Smluvní strany Dodatkem sjednávají pro realizaci případných požadavků Objednatele a dalších služeb 

pro Objednatele nad rámec Smlouvy cenu za jednu hodinu práce Dodavatele v pracovní době následovně:

Odborné práce (HW a SW)

 

 

Kč /hod. bez DPH

Expertní práce (HW a SW)
 

 

 

 

^ H K č /h o d .  bez DPH

3. Smluvní strany se Dodatkem dohodly na změně osob odpovědných za řízení vztahů v rámci Smlouvy dle 
čl. I Přílohy č. 3 Smlouvy a to následovně:

Dodatek servisní smlouvy strana 1 Masarykův onkologický ústav

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz



◄ ► 
► ◄ 

◄ ► STA PRO
ČLÁNEK I. - OSOBY ODPOVĚDNÉ ZA ŘÍZENÍ VZTAHŮ V RÁMCI TÉTO SMLOUVY

Pracovníci odpovědni za řízení vztahů smlouvy jsou stanoveni následovně:

Dodavatel
osoba odpovědná za smluvní vztah 
s oprávněním k uzavření smlouvy: Ing. Leoš Raibr

osoba oprávněná k jednání 
o smluvních podmínkách:

jednatel společnosti 

obchodní manažer

Objednatel
osoba odpovědná za smluvní vztah 
s oprávněním k uzavření smlouvy: prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. ředitel

osoba oprávněná k jednání 
o smluvních podmínkách: vedoucí Oddělení informatiky

Pracovník dodavatele odpovědný za vlastní plnění a spolupráci s objednatelem je stanoven následovně: 

Dodavatel
osoba odpovědná za plnění smlouvy vedoucí oddělení HelpDesk

Pracovníci objednatele odpovědní za spolupráci s dodavatelem jsou stanoveni následovně:
Objednatel
osoba odpovědná za spolupráci správce počítačové sítě
osoba odpovědná za spolupráci správce počítačové sítě

Organizační podpora objednatele -  odpovědná osoba objednatele pro koordinaci servisního výjezdu dodavatele 
včetně stanovení její dostupnosti:

Objednatel - organizační podpora objednatele pro servisní výjezd
dostupnost po-pá od 6:30 do 15:00 
dostupnost po-pá od 8:00 do 16:30

Článek II - Doba platnosti a účinnost Dodatku
1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti prvního dne měsíce 

bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém bude dodatek uveřejněn postupem podle zákona 
č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv). Objednatel se v této souvislosti 
zavazuje dodatek uveřejnit do 5 pracovních dní ode dne uzavření dodatku.

Článek III - Ustanovení společná a závěrečná
1. Smlouva zůstává v ostatním beze změn a doplnění.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá Smluvní strana obdrží po jednom.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku, Smlouvy a případných (dalších) dodatků ke Smlouvě 

postupem dle zákona o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že sjeho obsahem souhlasí, 

na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne V Pardubicích dne

prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. 
ředitel
Masarykův onkologický ústav

Dodatek servisní smlouvy strana 2

Ing. Leoš Raibr 
jednatel 
STAPRO s. r. o.

Masarykův onkologický ústav

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz




